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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

İslam Ticaret Hukuku IKT485 7 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Yüz Yüze)

Amaç İslâm Ticaret Hukuku ile, Anglo-Sakson ticaret hukuku ve Kara Avrupası’nda ticaret hukuku hakkında bilgi edinme, Ticaret Hukuku ile ilgili
hukuk ve fıkıh ekollerinin farklı düşüncelerini, çağdaş gelişmeleri, İslam ülkelerindeki gelişmeleri değerlendirmek.

Ders İçeriği İslâm’da alış-veriş ve ticaret kavramları, Şirket ve unsurları, Şirket çeşitleri, İbaha, Mülk, Akit, Genel akit çeşitleri, Borcun sona ermesi,
Borçların hükmü, Borçların nakli üzerinde durulmaktadır.

Ders Kaynakları Kemali, M.H. (2020). İslam Ticaret Hukuku: Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ve Opsiyonların Analizi, Albaraka Yayınları.

Hafta Konu

1 Anglo-Sakson ticaret hukuku ve Kara Avrupası’nda ticaret hukuku
2 İslâm’da, Mal, Mülkiyet, Amel ve Muamele Kavramları
3 İslâm’da Akit
4 İslâm’da Satım Akdi
5 İsâmî Hükümlerle Çelişen ve Yasaklanmış Alış-Verişler
6 Güvene Dayanan Satış Çeşitleri
7 Alış-Verişte Kar ve Bunların Sınırları
8 Ara sınav
9 Devletin Fiyatlara Müdahalesi (Narh)
10 Kredili Alış-Verişler
11 İslâm’da Karz-ı Hasen
12 İslâm’da Ortaklıklar
13 İslâm’da Ticârete Yardımcı Muameleler
14 İslâm’da Ticârî Hayatla İlgili Bazı Meseleler ve Fetvâlar

Program Çıktıları

1 Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim,üretim,pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel
fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.

2 İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.

3 Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünebilme yoluyla
sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.

4 Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak
aktarabilir.

5 Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik
ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.

6 Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7 Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönebilirler.
8 Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
9 Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve İşletme alanındaki teknolojilerin yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10 Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırabilme, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilme
11 Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12 Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

İslam Ticaret Hukuku ile ilgili ayrıntılı açıklama yapar. - - - - - - - - - - - -
Ticaret Hukuk teorileri arasında karşılaştırma yapar, farklı hukuk ve bilim dalları ile bağlantı kurar. - - - - - - - - - - - -
İslam Ticaret Hukuku ile ilgili güncel sorunları kavrayıp değerlendirir. - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/302995

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/302995
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